EDITAL Nº 003/2023

PROCESSO SELETIVO DE ALUNO ESPECIAL

2º PERÍODO LETIVO DE 2023

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania, no uso das suas

atribuições legais, torna público o resultado dos recursos das inscrições para aluno especial do 2º semestre

de 2023.

1. DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

 INSCRIÇÃO RESULTADO

2023001206061952 DEFERIDO

2023001206061846 DEFERIDO

2023001206061532 DEFERIDO

Brasília, 17 de agosto de 2023.

Profa. Elen Cristina Geraldes

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília